L ESQe CERE EE ( 

1) praecipit. M, — Luc. 11, 2.. —, 1) quorum im saeris doctrina. M, — . 
3) Sermo de oratione dominica. ^ —  ' 4) Enchiridion ad Lauren- 

tium 11, 3. — 5) scelerate M. —  *) redacta M. —  ") prive- 
tur in m. M. — Á5)qui M. —  ?)decaniant M. — — 19) ideo 
om, à M. — 11) oportet M. — 12) consuetudo 'T. 2. — 13) ter- 
verum. Codd. Hisp. praeter JE. T. 3, et M.:- — — 14) Desant omnia 
v ubi ra usque. ad illas: Sí.quis igitw in JFA BR: E, 4. U. G., 
et in cod. Luc. — . 
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lendis ') Janustlis, quae propter errorem gentilium aguntur, 
olnnino Alleluja non decantàbitur?), in quibus etiam praeter 
piscem et olus, sicut in illis*) quadraginta diebus, ceteris *) 
cárnibus abstinetur et a quibusdam etiam mec vinum bibitur. 
Si quis igitur episcopus aut presbyter aut diaconus aut qui- 
libet ex ordine clericorum fuerit repertus, qui arbitrium:.suum 
huic constitutioni aestimat praeferendum, ordinis s&ui officio 
carere cogátur et *) CORRUMPERE *) ejusdem paschae privetur. 

In quibusdam Hispaniarum ecclesiis laudes post apostolum 
decantantur priusquam evangelium praedicetur, dum canones 
praecipiant") post apostolum non laudes sed evangelium pro- 
nuntiare *); praesumptio est enim ut anteponantur?) ea quae 
sequi debent, nam laudes ideo evangelium sequuntur propter 
gloriam Christi quae per idem evangelium praedicatur; circa 
omnes igitur sacerdotes hic ordo deinceps retineatur; excom- 
municationis poenam suscepturi, qui hunc ordinem perturba- 
verint. 

m XITIL i 
De hymnis etiàm carmendis et salvatoris et apostolorum 

hàbemus exemplum, nam' et ipse dominus hymnum dixisse 
perhibetar, Mattháeo evangelista testante: Et hymno dicto 
exierunt in. montem Oliveti , et Paulus apostolus ad Ephesios 
scripsit dicens : Implemini spiritu loquentes vos in psalmis et 
hymnis et. cantibus !9) spiritualibus. Et quia nonnulli hymni 
humano studio in laudem dei atque apostolorum et mart 
triumphos compositi esse noscuntur, sicut hi quos beatissimi 
doctores Hilarius atque Ambrosius ediderunt, quos tamen qui- 
dam specialiter reprobant pro eo quod de scripturis sanctorum 
canonum vel apostolica traditione non existunt; respuant ergo 
et ilum hymnum ab hominibus compositum , quem quotidie 
publico privatoque officio in fine omnium psalmorum dicimus: . 
Gloria et honor patri et filio et spiritui sancto in saecula sae- 
culorum. Amen. Nam et ille hymnus, quem nato in carne 
Christo angeli cecinerunt; Gloria in excelsis deo et in terra 
páz hominibus bonae voluntatis, et reliqua quae ibi sequun- 
tur,'ecclesidstici doetores composuerunt. Ergo nec idem in 
ecclesiis canéndus est!!), quia in sanctarum scripturarum li- 
bris non est!?)?  Componuntur ergo hymni, sicut componun- 
tur missae sive preces vel orationes sive commendationes seu 
manus impositiones, ex quibus si nulla dicantur'!*) in eccle- , 
si&, vacant officia omnia, ecclesiastica. . Admonet haec fieri, 
atqué hürtatur '"Timotheum apostolus dicens: Obsecro igitur